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Den senaste tiden har mycket av nyhetsrubrikerna återgett ett Lindesbergs
centrum på dekis med tomma lokaler och butiker som slår igen. Men det finns
hopp – och detta hopp finner man på affärsgatan Kungsgatan. Vi har träffat
gatans allra senaste tillskott och alla har de något gemensamt – de är alla
unga kvinnor med "jävlar anamma".

Idag (läs torsdag) öppnar blomsterhandlaren Lyckoklöver i ny regi. Det är duon Johanna
och Frida, blott 20 år, som har tagit över verksamheten efter dess grundare Sandra
Gustafsson som nyligen valde att sälja företaget. Bägge har arbetat med Sandra sedan
ett par år tillbaka – men trots att de kände sig trygga i sitt arbete så var det långt ifrån
självklart att ta över företaget när frågan kom upp i vintras.
-Först blev vi livrädda och det var mycket velande fram och tillbaka, skrattar Frida och
fortsätter:
-Men i samma veva fick vi också chansen att själva sköta butiken i samband med
Sandras mammaledighet. Då insåg vi att det här var ju inte alls så svårt som vi trodde,
berättar Frida Törnvall.
Idag öppnar tjejerna sin butik och gör det med stort självförtroende. Mycket av detta



har man Sandra att tacka för, menar de.
-Hon är jätteduktig och har lärt oss massor sedan vi började arbeta här efter studenten.
Så vi kommer att arbeta vidare på samma sätt som kunderna har blivit vana vid,
berättar Johanna Sethson.
-Det enda vi har förändrat i butiken är själva exponeringen av blommorna och
tillbehören, tillägger Frida.
-Vi har lyft fram det på ett lite annorlunda sätt och sedan kommer vi använda oss av de
stora skyltfönstren bättre än tidigare, avslutar hon.

Ett stenkast norrut på gatan finner vi den nya klädbutiken Sussis och butiksägaren
Susanne Pettersson, som visserligen är en nykomling bland butikerna men ändå har
många års erfarenhet med sig i ryggsäcken. Hon har tidigare arbetat i andra klädbutiker
i Lindesberg, bland annat hos Titt-in.
Susanne berättar att det faktiskt var den nedåtgående spiralen i handeln som fick
henne att fatta beslut om att göra något för att förändra bilden.
-Det är ju så väldigt tråkigt att se butiker försvinna, att centrum tappar utbud. Därför
ville jag göra vad jag kan för att bidra med något till handeln. Om fler gör likadant kan
vi ju komma väldigt långt här i Lindesberg, poängterar hon.
Susanne öppnade sin butik i slutet av april men har redan börjat planera för nästa steg
att utveckla butiken.
-Min tanke har hela tiden varit att sälja kläder som inte de andra butikerna har. Jag vill
hellre se min butik som ett alternativ och komplement än en konkurrent. Det tror jag vi
alla vinner på, även kunderna. Nästa steg blir att öppna en herravdelning och det
kommer ske redan i maj, avslöjar hon.

Vid månadsskiftet övergick Mäklarhuset Wijkströms till Länsförsäkringar
Fastighetsförmedling. Men lokalen på Kungsgatan kommer inte att vara öde länge till,
för nu flyttar en ”ny” mäklare in där och hissar Mäklarhusets flagga på nytt. Bakom
satsningen finner vi Karin Gustafsson som arbetat på Mäklarhusets kontor i Örebro
sedan ett år tillbaka. Dessförinnan arbetade hon i tio års tid på Mäklarhuset i
Lindesberg.
-Det är naturligtvis en stor trygghet i att arbeta på hemmaplan, man har ju alla
kontakterna här sedan tidigare och känner till trakten bättre. Men jag kommer inte ta
farväl av Örebromarknaden helt och hållet, säger Karin som kommer driva sin
mäklarfirma med hjälp av Anna Persson som mäklarassistent.
Initialt huserar Mäklarhuset i Nordeas lokaler med start 10 maj. Tillträde på Kungsgatan
får man först i början av juli.
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